ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.05.2023               Енакиево          № 300

О праздновании Дня защиты

детей

Руководствуясь подпунктом 3.3.2. пункта 3.3., подпунктами 3.6.5.–3.6.7.

пункта 3.6., пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево

от 23.01.2015 № 10 (c изменениями), в связи с празднованием

01 июня 2023 года Дня защиты детей

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево:

1.1. Организовать 01 июня 2023 года с 10.00 до 19.00 для детей

в возрасте до 17 лет бесплатное катание на аттракционах Муниципального

бюджетного учреждения «Городской парк культуры и отдыха имени

Н.А. Вознесенского» администрации города Енакиево.

1.2. Обеспечить проведение муниципальными бюджетными

учреждениями культуры администрации города Енакиево тематических

мероприятий, посвященных празднованию Дня защиты детей, согласно

запланированным мероприятиям.

2. Заведующему сектором по работе транспорта администрации города

Енакиево 01 июня 2023 года обеспечить организацию бесплатного проезда

в городском транспорте (автобус, трамвай) для детей в возрасте от 6 до 17 лет

по предъявлению ученического билета.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

4. Начальнику отдела культуры администрации города Енакиево

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте

администрации города Енакиево.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы администрации города Енакиево, заместителя

главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево